bus ipsi

bus ipsi præbunt, illi simul referant.

Et uerò, quòd populus doctrinæ Christianæ præceptis, atq; institutis in dies instructior fiat; idem Parochi illo tempore nunc unam, nunc alteram eorum dem quatuor illius doctrinæ capitum partem, studiosè explicent. Quæ in re Catechismi Romani, aliorumq; probatorum auctorum, qui in hoc genere piè, diligenterq; versati sunt, doctrinam potissimùm sequantur.

Nec uerò propterea his, quæ nunc decernimus, quicquam detractum, derogatumue sit; quominus tum qui pro capite suo apti sunt maiori eruditioni aut pro ratione status sui explicatius, & plenius uniuersam doctrinam Christianam discere debent, præstent quod debent; tum Parochi, alijsq; ad quos illam docere spectat, cumulatè præstent quacumque in hoc genere olim decretum est, ab illis præstari debere; & reliquas præterea omnes sui muneris partes.

Porrò Confessarij grauissimam pœnitentiam imponant; itemq; concionatores, & parochi diuinam ultionem denuntient, & patribus familias, & dominis; qui nulla, aut saltem parua diligentia adhibita, omnem rationem nesciunt, ut sui liberi, ac famuli Christianam doctrinam addiscant; neque eis, quos in famulatu habent, tantùm diebus saltem festis vacui temporis concedunt, quo in Ecclesias, aliave loca pia, ubi ea doctrina traditur, ad illam percipiendam conuenire possint.

Quando, & pro quibus per parochos præsertim, reuocandus, & moneendus est populus. Cap. LXI.

a Cõcil.  
Agathæ.  
decreto.  
31. To. 2.  
relato in  
Decre. c.  
Placuit.  
90. dist.  
inter oēs  
fideles  
pax, &  
cõcordia  
esse dēt,  
sine qua  
nemo  
Deum ui  
debit.  
Hebr. 12  
Concil.  
Cabilo.  
2. Can.  
20. To. 3.  
c. studen  
dum 90.  
dist. Ca  
bilonen.  
Conci. 2.  
ca. 37. cū  
igitur.  
Tom. 3.

**P**ARROCHI hebdomada Quadragesimæ initium proximè præcedente, populum curæ suæ commissum ad se conuocent: tum hæc cum illo grauiter, sollicitèq; agant, prout antiqui, religiosiq; instituti, & consuetudinis in Ecclesia sancta fuit.

Ut canonica auctoritate reconcilient, si quos in eo dissidentes scierint; discensionum semina extirpare studentes.

Concubinarios homines ab illa peccandi libidine, ut maximè possunt, reuocent: proinde sanctiones Episcopales, eo de genere hominum editas, cum de scripto legant, tum communi sermone planius explicent.

Singulos denique à Christiana uiuendi uia aberrantes, ad semitam iustitiæ, & salutis studiosè perducant.

De humilitate, patientia, castitate, benignitate, misericordia, elemosinis, pœnitentia, ceterisq; Christianæ religionis uirtutibus, omnes accuratè commonefaciant, ut Cabilonensis Concilij Canone piè, utiliterq; cautum est.